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Türk milletinin karakterinde bağımsızlık, sarsılmaz bir inanç ve vazgeçilmez bir 

ideal olarak her daim yer etmiştir. Tarih boyunca hürriyeti için mücadele eden bu 

millet, hiçbir güç karşısında eğilmemiş ve esareti asla kabul etmemiştir. 15 

Temmuz 2016 gecesi yaşanan hain darbe girişimi, bu güçlü iradenin yeniden 

sahneye çıktığı bir dönüm noktası olmuştur. 

O gece, milletin inancı ve kararlılığıyla demokrasiye ve vatanına sahip çıkışı, 

dünya tarihine örnek bir direniş olarak yazılmıştır. Gökyüzünü aydınlatan 

helikopterlerin ve tankların tehdidine rağmen, ellerinde bayraklarla meydanları 

dolduran milyonlarca insan, vatan sevgisinin ne denli büyük bir güç olduğunu 

göstermiştir. 

Vatan ve Hürriyet Sevdası 

Türk milleti için vatan, yalnızca bir toprak parçası değil, özgürlüğün ve 

geleceğin güvencesidir. Bu topraklar, sayısız şehidin fedakârlığıyla sulanmış, 

nesiller boyunca kutsal bir emanet olarak korunmuştur. Her bir ferdin yüreğinde 

yaşayan bu sevda, o gece vatanın ve bağımsızlığın geleceğine yön vermiştir. 

Yaşlısından gencine, kadınıyla erkeğiyle her bir birey, özgürlük ve iradesine 

sahip çıkmak için canını ortaya koymuştur. 

15 Temmuz, bir milletin korkuya boyun eğmediği, aksine kenetlenerek 

mücadele ettiği bir gecedir. Bu destan, yalnızca geçmişin bir anısı değil, 

gelecekte de birlik ve beraberlik ruhunun ışık tutacağı bir simge olmuştur. 

Şehitlerimizin Emaneti 

O karanlık geceyi aydınlatan kahramanlarımızın her biri, vatan uğruna canlarını 

ortaya koyarak yeni bir dirilişin sembolü olmuşlardır. Şehitlerimizin hatırası ve 

gazilerimizin cesareti, bu toprakların ne kadar değerli olduğunu bizlere bir kez 

daha hatırlatmaktadır. 

Türk milleti, şehitlerinin emanetine sahip çıkarak 15 Temmuz’un anlamını 

daima yaşatacaktır. Birlik ve beraberliğimizin sembolü olan bugün, bizlere vatan 

ve özgürlüğün paha biçilemez değerini hatırlatmaya devam edecektir. Rabbim 

milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın ve birlik ruhumuzu daim kılsın. 
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15 Temmuz: Milli İradenin Zaferi 



   

15 Temmuz Gecesi ve Milli Birlik Gününün Önemi 
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15 Temmuz 2016 gecesi, Türk milletinin 

bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde çok 

önemli bir dönüm noktası olmuştur. O gece 

yaşanan hain darbe girişimi, sadece hükümeti 

değil, milletin iradesini, vatanını ve geleceğini 

hedef almıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nin 

demokratik yapısını hedef alan bu saldırıya 

karşı Türk halkı, cesareti ve kararlılığıyla büyük 

bir direniş göstermiştir. Devletin silahlarını, 

tanklarını ve uçaklarını halkına karşı kullanan 

darbeciler, milletin iradesine ve bağımsızlığına 

kastetmek istemiştir. Ancak o gece halk, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

çağrısıyla meydanlara akın etmiş ve darbenin 

önüne geçmek için hayatlarını ortaya 

koymuştur. 

 
15 Temmuz, Türk milletinin demokrasiye, özgürlüğe ve bağımsızlığa 

olan bağlılığının bir simgesidir. Tankların, uçakların ve silahların 

tehditlerine karşı halk, korkusuzca meydanları doldurmuş ve milli 

iradeyi savunmuştur. Bu direniş, sadece bir darbenin engellenmesi 

değil, aynı zamanda halkın kendi geleceğine sahip çıkma 

kararlılığının bir göstergesidir. O gece 251 vatandaşımız şehit olmuş, 

binlerce kişi yaralanmış ve kahramanlıkla dolu bir destan yazılmıştır. 

Şehitlerimizin kanlarıyla sulanan bu topraklarda, Türk milleti bir kez 

daha bağımsızlık ve hürriyetine sahip çıkmıştır. 15 Temmuz, Türk 

milletinin tarihine altın harflerle kazınmış bir gündür. 

15 Temmuz'un ardından her yıl, Milli Birlik ve Demokrasi Günü 

olarak anılmaya başlanmıştır. Bugün, sadece bir darbe girişiminin 

hatırlanmasından öte, Türk milletinin birliğini, beraberliğini ve 

demokrasiye olan bağlılığını simgeler. O gece gösterilen dayanışma, 

milletin farklı görüşlerinden, kökenlerinden bağımsız olarak bir araya 

gelmesini sağlamıştır. 15 Temmuz, Türk halkının karşılaştığı her türlü 

zorluk karşısında ne kadar güçlü olduğunu ve vatanına, milletine olan 

sevgisini göstermiştir. 

Bu kahramanlık destanı, sadece geçmişin değil, geleceğin de bir 

teminatıdır. 15 Temmuz, Türk milletinin demokrasisini, 

bağımsızlığını ve milli iradesini her zaman koruyacağına dair güçlü 

bir mesaj vermektedir. O gece hayatını kaybeden kahramanlarımıza 

rahmet, gazilerimize sağlık ve huzur diliyoruz. Birlik ve beraberlik 

içinde, 15 Temmuz’un ruhunu ve değerlerini yaşatarak, bu toprakları 

daima koruyacağız. Unutmayacağız, unutturmayacağız. 
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ÖMER HALİSDEMİR 

Astsubay Kıdemli Başçavuş 

1974-2016 

 15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili 

haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, 

sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele 

geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan öldürerek 

darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde 

darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

 

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan 

biri olan Ömer Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da 

okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan 

Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade 

Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde 

yurt içinde ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği 

kahramanlıkta adını unutulmazların arasına yazdırdı. 
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AHMET ORUÇ 

Polis 

1991-2016 

 
15 Temmuz hain darbe girişiminin yaşandığı gece Ankara'da Gölbaşı Özel Harekât Daire 

Başkanlığı’nda görevli olan polis memuru Ahmet Oruç, aynı görevde olan ikizi Mehmet Oruç’la 

birlikte darbeci hainlerin bombalı saldırısı sonucu şehit oldu. 

Adana'da görev yapan Ahmet Oruç, polis okulu hariç aynı okul ve sınıfta eğitim gördüğü ikizi ile 

Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nde beraber çalışmak üzere Ankara’da göreve başladı. Ahmet 

Oruç, hayali olan helikopter pilotu olmak için Gölbaşı'ndaki Özel Harekât Daire Başkanlığında 

eğitim alıyordu. 

6 ay arayla evlenen ikizlerden Ahmet Oruç’un bebeği, şehadetinden iki ay sonra dünyaya geldi. 

Adana Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görevli olan ve geçici görevle Ankara'ya giden ikiz şehit 

polislerin naaşları karayoluyla Adana'ya getirildi. Şehitlerin uzman çavuş olan ağabeyi Mustafa 

Oruç'un tabutların önünde gözyaşı döktü. 

Aileleri tarafından teşhis edilemeyen 2 polisin kimlikleri, üzerlerindeki tabancaların seri 

numaralarından tespit edilebilmişti. 

Henüz 3 yıllık polis olan Şehit ikizler Ahmet ve Mehmet Oruç, memleketleri Adana’da toprağa 

verildi. 

Şehit Ahmet Oruç’un ismi, İzmir Karşıyaka’da bir ilköğretim okuluna verildi. Ayrıca şehit ikizler 

Ahmet ve Mehmet Oruç’un isimleri memleketleri Adana’da bir spor lisesine verildi. 
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Okulumuz Öğrencilerin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Kapsamında Hazırlamış Olduğu Okul Panosu 
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Ceylan KOÇ 

7/C Sınıfı 

 

Medine Doğan 

7/C Sınıfı 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

                             

15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı 

 

 

Miray ÖZBEY 

6/B Sınıfı 

 

Gül TARHAN 

7/B Sınıfı 

 

Helen Nur ÇAĞLİ 

6/B Sınıfı 
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Esmanur ÇEVEN 

7/B Sınıfı 

 

Nazlıcan POLAT 

7/B Sınıfı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı 

 

  

A 



 

Editörler 

Gizem YILMAZ BÜLBÜL 

Tolgahan CENDEK 

 

Kaynakça 

https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/ 

https://15temmuz.gov.tr/kahramanlar/sehitler 
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